בתאריך 21.1.14 הודיעו הצדדים כי הגיעו להסדר טיעון, שבמסגרתו תוקן כתב האישום בהתאם לעובדות שציינתי לעיל.
זוג, לפי סעיף 382(ב) יסוד הודאתו בעבירה שעניינה תקיפת בת והורשע על הוגש כתב אישום מתוקן. הנאשם הודה

לחוק העונשין תשל"ז-1977.

כי המאשימה הודיעה לעונש ובאשר מבחן, תסקיר הנאשם של בעניינו יתקבל כי הצדדים הסכימו ההסדר במסגרת
תעתור לעונש מאסר בפועל, אלא שהסנגורית רשאית לטעון לעונש באופן חופשי.

מאז ועד היום חלפו חודשים רבים, הטיעונים לעונש נדחו מעת לעת, וכל זאת לצורך קבלת תסקירים חדשים ומעודכנים.

כמו כן, על הנאשם לחתום על התחייבות בסך 2,000 ₪, לפיה ימנע משך שנתיים מעבירה של אלימות כנגד הגוף כנגד
בת זוג, לרבות ניסיון ולא כולל איומים.

ניתן צו מבחן למשך שנה מהיום.

המזכירות תעביר את גזר הדין לשירות המבחן.

הודע על זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום א' סיוון תשע"ה, 19/05/2015 במעמד הנוכחים.

דניאלה שריזלי , שופטת